
1 

 

 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 391978-2013 z dnia 2013-09-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 
3. Przedmiotem zamówienia jest - zakup i dostawa pełnego asortymentu fabrycznie nowych części 
zamiennych do ambulansów sanitarnych w okresie 12 miesięcy. Wykaz zadań będących przedmiotem 
zamówienia: Zadanie 1. Sukcesywne dostawy... 
Termin składania ofert: 2013-10-10  

 

Płock: ZAKUP I DOSTAWA PEŁNEGO ASORTYMENTU FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI 

ZAMIENNYCH DO AMBULANSÓW SANITARNYCH W OKRESIE 12 MIESIĘCY. 

Numer ogłoszenia: 445206 - 2013; data zamieszczenia: 31.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 391978 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w 
Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 2678400, faks 024 
2678415. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP I DOSTAWA PEŁNEGO 
ASORTYMENTU FABRYCZNIE NOWYCH CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO AMBULANSÓW SANITARNYCH W 
OKRESIE 12 MIESIĘCY.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3. Przedmiotem zamówienia jest - zakup i dostawa 
pełnego asortymentu fabrycznie nowych części zamiennych do ambulansów sanitarnych w okresie 
12 miesięcy. Wykaz zadań będących przedmiotem zamówienia: Zadanie 1. Sukcesywne dostawy 
części zamiennych do samochodów marki MERCEDES. Zadanie 2. Sukcesywne dostawy części 
zamiennych do samochodów marki VOLKSWAGEN. Zadanie 3. Sukcesywne dostawy części zamienne 
do samochodów marki RENAULT. Zadanie 4. Sukcesywne dostawy akumulatorów i wyposażenia 
elektrycznego. Zadanie 5. Sukcesywne dostawy opon. Wykonawca może złożyć ofertę zarówno na 
pojedyncze zadanie, jak i na kilka zadań lub na całość przedmiotu zamówienia. 4. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 2 do SIWZ Formularz cenowy. Przez części zamienne 
do pojazdów samochodowych, rozumie się towary do zainstalowania w/lub na pojeździe 
samochodowym, w celu zastąpienia komponentów tego pojazdu, oraz substancje, które są 
konieczne do funkcjonowania pojazdu samochodowego, takie jak środki smarne i płyny 
eksploatacyjne, z wyłączeniem paliw. § 11a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2011 
roku. Dz. U. 2011r. Nr 81, poz. 441, ze zm. 5. Wykonawca gwarantuje, iż części zamienne do 
samochodów będące przedmiotem zamówienia spełniają parametry techniczne i jakościowe 
określone Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane. 6. Wykonawca 
gwarantuje wymianę części zamiennej w przypadku zastosowania przez producenta pojazdu w 
procesie produkcji innego typu części niż przedstawione w ofercie. 8. Wykonawca zapewnia, iż 
termin gwarancji na przedmiot niniejszej umowy jest nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia 
dostarczenia, lub dłuższy, jeżeli przewiduje to ich producent. Za datę rozpoczęcia biegu terminu 
gwarancji przyjmuje się datę dostawy danej części. 9. Wykonawca na ryzyko i koszt własny winien 
dostarczyć przedmiot zamówienia do Zamawiającego. Sukcesywne dostawy cząstkowe przedmiotu 
zamówienia do 12 godzin od chwili złożonego zamówienia faksem lub na piśmie przez 
upoważnionego pracownika Zamawiającego. 10.Wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako 



2 

 

najkorzystniejsza zobowiązuje się okazać na żądanie Zamawiającego aprobaty, atesty lub certyfikaty 
dostarczanych części, o ile takie są wymagane przez obowiązujące prawo. 11. Wykonawca 
zapewnia, że części zamienne są fabrycznie nowe, kompletne i sprawne, opakowane, pokryte 
środkiem konserwującym, a części zamienne mające wpływ na bezpieczeństwo jazdy będą tej samej 
jakości co komponenty stosowane do montażu pojazdu samochodowego, produkowane zgodnie ze 
specyfikacjami i standardami produkcji, ustalonymi przez producenta tych pojazdów do produkcji 
komponentów lub części zamiennych danego pojazdu samochodowego, w tym części zamienne 
produkowane na tej samej linii produkcyjnej co komponenty danego pojazdu samochodowego. 
Ponadto części samochodowe muszą być: a) dobrej jakości i posiadać właściwości normalnie 
przyjęte w obrocie i wynikające z ich przeznaczenia, b) w pierwszym gatunku wyprodukowane nie 
wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy, c) dostarczone w opakowaniu oznakowanym logo 
(znakiem towarowym producenta pojazdu) oraz numerem katalogowym, d) dopuszczone do 
stosowania zgodnie z § 10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w 
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia t. j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 951 ze. zm. 12. Strony zgodnie postanawiają, że Zamawiający w formie pisemnej ma 
prawo jednostronnie zmienić ilość danego asortymentu na inny asortyment objęty niniejszą umową, 
pod warunkiem, że zmiana ta nie spowoduje zwiększenia ogólnej ceny określonej w umowie... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.30.00.00-0, 34.35.11.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    
Nazwa: Sukcesywne dostawy części zamiennych do ambulansów sanitarnych marki MERCEDES,. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• AS-TRUCK, ul. Wał Miedzeszyński, 04-866 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60975,61 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 52323,22 
• Oferta z najniższą ceną: 52323,22 / Oferta z najwyższą ceną: 110425,54 
• Waluta: PLN. 
Część NR: 2    
Nazwa: Sukcesywne dostawy części zamiennych do ambulansów sanitarnych marki VOLKSWAGEN. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ARMAPOL Krystyna Armatyńska, ul. Chwaszczyńska 190B, 81-571 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16260,16 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 12273,70 
• Oferta z najniższą ceną: 12273,70 / Oferta z najwyższą ceną: 15602,55 



3 

 

• Waluta: PLN. 
Część NR: 5    
Nazwa: Sukcesywne dostawy części zamiennych do ambulansów sanitarnych marki RENAULT,. 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MOTO-BUDREX Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 291, 85-438 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40650,41 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
• Cena wybranej oferty: 39281,28 
• Oferta z najniższą ceną: 36691,38 / Oferta z najwyższą ceną: 39532,20 
• Waluta: PLN. 

 
 


